## ΤΟΤ ΑΝΩΝΤΜΟΤ.

Πίστεως γραμμάτων οὐδαμῶς μέμνηται ἐν τοῖς διγόστοις, ἢ ἐν τοῖς ἴνστιτούτοις, εἰ μὴ ἐνταῦθα, καὶ βιβλ. κ.β. τίτλ. γ. διγ. κ.θ. καὶ βιβλ. λα'. διγ. ξ. πλατέως δὲ περὶ πιστώσεως διαλαμβάνει βιβλ. δ. τοῦ καθὼν τίτλ. κα'. διατ. η. καὶ κ. καὶ ἐν τῇ ξη. γεασά. θέματι σκ'. καὶ ἐν τῇ περὶ ἐκκλήσιν με.

f) Cap. 62. in Cod. Haenel. inscribitur: *Idem. i. e. Modestinus, cuius erat L. 63. D. hui. tit. in Basilicis praetermissa.*  
g) Huius interpretationis initium referit ad L. 62. h. t. R. h) Cap. 63. in Cod. Haen. inscribitur: *Idem. i) Fabr. διδοκητή τὴν διοικητὴν ἤτοι ἐντολέα. k) Fabr. et Cod. Coisl. ἐν πολῷ. l) Fabr. διδωσιν διοικητὴς ἤτοι ἐντολέας. m) Cod. Haen. βιβλίον τῶν διγόστων. n) Cod. Haen. pro διγ. ι. habet θ'. ι. o) Sic etiam in L. 65. h. t. *Si procuratorem absentem dominus etc. Georgius tamē Arnaldus Var. Coniect. Lib. I. cap. 19. p. 130. malebat: Si procuratorem absens dominus. Sed parum refert, utro modo legatur, cum de Legis sententia satis constet. R. p) Cod. Haen. δεχθέντος. Sed supra syllabam ος scriptum est ον. Mallem δειχθέντων. q) Cod. Haen. προκονφύτωρος. Male. r) μὴ omittitur in Cod. Haen. Sed omnino restringendum est. s) Cod. Haen. τὸ δέ. Sed τότε praeferendum. t) Cod. Haen. ἀμειψη. u) Haec verba θέματι σκ'. καὶ ἐν τῷ περὶ ἐκκλήσιν με. (leg. ιη) περὶ ἐκκλήσιν με. (leg. μθ'.) θέματι σος'. addit Cod. Haen.**

LXII. Si meo nomine defensor extitit, et ego <sup>L. 64.</sup> ante item contestatam praesens postulem item suscipere, causa cognita audiendus sum. <sup>D. III. 3.</sup>

## SCHOLIUM.

Praetermissum est dig. 63. qui textus Modestini erat.

## INTERPRETATIO.

Similiter dig. 56. Lege et dig. 5. tit. 3. lib. 36. Si quis absens defensor extiterit, id est, eum defendere promiserit, de iudicato solvendo satisdans; potest principalis, lite nondum contestata reversus, suo nomine actionem suscipere, causa quidem cognita, Quid enim, si non solvendo sit, ut actor nihil ab eo consequi possit, aut rei publicae causa abfuturus sit? Aliud obtinet in actore, qui procuratorem constituit; hunc enim ante item contestatam indistincte mutare potest, et vel per se ipsum, vel per alium procuratorem item movere, ut Paulus supra dig. 16. docuit.

## ANONYMI.

Iudicio in dominum translato, fideiussores a defensore dati non tenentur, nec pignora, quae dederunt, ut lib. 20. tit. 6. dig. 1.

item suscipere] Forte enim principalis non solvendo fuit, ut dig. 76. Lege et dig. 16.

LXIII. Adprobatis actoris literis, quibus reo significavit, quem procuratorem dederit, et in qua causa, ratumque se habiturum, quod cum eo actum sit, procurator non satisdat. Sed etsi actor cum removerit, tamen, quae per eum gesta sunt, rata erunt. <sup>L. 65. D. eod.</sup>